
Kateřina P. (mimistar) ID 198468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Vítejte!

  Prosím, přečtěte si následující informace:

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

 Jedná se převážně o výprodej skladových zásob nového zboží se záruční lhůtou 2 roky.
 (může být poškozen obal)

  POZOR Veškeré přijaté objednávky jsou závazné (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) . Jedná se o výprodej
skladových zásob, každé zboží je tedy rezervováno dle Vaší objednávky. Množství je omezené.

  Elektronická objednávka musí obsahovat veškeré nutné údaje:
  Jméno, doručovací adresa, telefon, email.

  Prodejce si vyhrazuje právo zákazníka telefonicky kontaktovat pro ověření nebo upřesnění objednávky, pokud např. jde o
vyšší hodnotu objednávky, nějaké chybějící či nepřesné údaje atp. Platební podmínky

  2. Platební podmínky

  Zboží je možno zaplatit na základě podkladů k platbě a zprávy o přijetí objednávky zaslané na Váš email

  a) převodem na účet č.ú.670100-2209937442/6210 mBank

  3. Ceny jsou smluvní

  4. Právo na odstoupení od smlouvy

  V souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku máte možnost odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží (objednáváte-
li jako soukromá osoba).
  Toto ustanovení zákona však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží !
  Tzn., že spotřebitel, který zakoupil zboží jinak než osobně a bylo mu doručeno libovolnou přepravní službou, má v souladu s
Občanským zákoníkem právo odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží.
  Pro odstoupení od smlouvy je třeba písemně (emailem) dodavateli oznámit odstoupení od smlouvy a poté zaslat dodavateli
kompletní zboží v nepoškozeném obalu, bez známek uživání
  Při využití vašeho práva na vrácení zboží bez udání důvodu, nemáte nárok na úhradu žádných nákladů, a to ani poštovného.
  Prodejce je vám podle § 53 odstavce 10 povinen vrátit cenu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů.

  5. Dodací podmínky - poštovné

  Českou Poštou a.s..
  Výše poštovného je dle celkové váhy balíku od 99 Kč

  6. Dostupnost zboží

  Uvedené zboží je skladem a zasíláme jej do 5 dnů od přijetí platby na účet.

  7. Zavěrečná ustanovení

  Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad přijímá veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění platném
v den odeslání objednávky, jakož i platnou cenu objednaného zboží včetně přepravného či balného, nebylo-li v konkrétním
případě prokazatelně dohodnuto jinak. Odeslanou objednávkou je kupující neodvolatelně vázán.
  Účastníci se výslovně ve smyslu ust. § 262 odstavce 1 obchodního zákoníku dohodli, že není-li podmínkami výslovně
stanoveno jinak, řídí se jejich práva a povinnosti obchodním zákoníkem, zejména jeho ust. § 409 a násl.

  Přeji Vám příjemné nakupování !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

